
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura assunta in data 15 febbraio 
2023, in cui si approvava, per l’anno accademico 2023/2024 l’accesso programmato a livello locale in 
Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (Classe LM-29); 
 
VISTO il Bando di ammissione al primo anno per i candidati italiani, europei ed equivalenti per l’anno 
accademico 2023/2024 pubblicato sul sito del Dipartimento in data 21 aprile 2023; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione relativa alle prove di ammissione, da 
svolgersi in modalità telematica tramite la piattaforma Microsoft Teams, che si terranno: 
 

• 18 luglio 2023; 

• 19 luglio 2023; 

• 20 luglio 2023. 
 

VISTO l’art. 6 comma 2 del Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura – DIA, che 
prevede che il Direttore del dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, 
provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta 
utile 
 

DECRETA 
di nominare la commissione così composta: 

1) Prof. Alessandro Chini (Presidente);  
2)  Prof. Massimo Bertozzi (Segretario); 
3) Prof. Gaetano Bellanca (Componente). 

 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti della commissione sopra elencata: 
Prof. Roberto Menozzi, Prof.ssa Annamaria Cucinotta, Prof. Nicola Mimmo, Prof. Lorenzo Rosa. 
 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
       Il Direttore del Dipartimento di  
             Ingegneria e Architettura 
          Prof. Ing. Antonio Montepara 
 

     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

      
 




		2023-07-04T15:13:34+0200
	IT
	Antonio Montepara




